
 

 

 
Počet obyvatel k 31.12. 2018  -  1 698 
                   z toho Bartošovice  -  1 364 
                              Hukovice      -     334    
 

 celkem muži ženy 

narození          26 10 16 

přihlášení 56 27 29 

úmrtí 19 12 7 

odhlášení 31 17 14 

 
   
Počet obyvatel k 31.12. 2019  -   1 730 
                z toho   Bartošovice   -   1 388 
                             Hukovice       -      342     
 
 

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwiy4qqvj5fRAhVBfxoKHZDJDlEQjRwIBw&url=http://hu.depositphotos.com/10567674/stock-illustration-family-stick-figure.html&bvm=bv.142059868,d.d2s&psig=AFQjCNEl4ES12mqcfIhi02ML7NuqpkecXQ&ust=1483021844619497


Počty obyvatel dle věkových skupin 

Věková skupina  celkem muži ženy 

0 – 6 145 67 78 

7 – 14 157 80 77 

15 – 20 84 42 42 

21 – 30 183 87 96 

31 – 40 242 128 114 

41 – 50 272 141 131 

51 – 60 230 114 116 

61 – 70 214 108 106 

71 – 80 156 78 78 

81 – 90  43 18 25 

91 – 100 4 0 4 

celkem 1 730 863 867 

 
Rozložení obyvatel dle pohlaví 

 celkem muži ženy 

celkem 1 730 863 867 

dospělí 1 367 684 683 

děti do 15 let 302 147 155 

děti 15–18 let 61 32 29 

 
 
Porovnání počtu obyvatel v letech 2001-2019 

 
rok 

počet 
obyvatel 

 
rok 

počet 
obyvatel 

 
rok 

počet 
obyvatel 

2001 1 595 2008 1 617 2015 1 687 

2002 1 595 2009 1 620  2016 1 692 

2003 1 607 2010 1 637 2017 1 677 

2004 1 609 2011 1 662 2018 1 698 

2005 1 595 2012 1 662 2019 1 730 

2006 1 606 2013 1 680   

2007 1621 2014 1 663   

 
 
Průměrný věk všech občanů obce je 40,47 let. 
 
 

 

 



Poskytnuté výstupy ze systému CZECH POINT, z toho: 
  9  výpisů z obchodního a spolkového rejstříku 
  5  výpisů z živnostenského rejstříku                
41  výpisů z rejstříku trestů                                
29  výpisů z katastru nemovitostí 
  7  výpisů z bodového registru řidičů 
  6  žádostí o zřízení datové schránky 
  7  konverzí dokumentů na žádost                 
 
Bylo ověřeno celkem 498 podpisů a fotokopií. 

 
Svatební obřady  
V matričním obvodu Bartošovice bylo v roce 
2019 uzavřeno celkem  39 svatebních obřadů, 
z toho : 22 v obřadní síni zámku 
             10 v zámecké zahradě 
               3 u rybníku 
               1 v soukromé zahradě 
               1 v kostele sv. Petra a Pavla 
               2 na katastru obce Sedlnice 
 

Bylo uzavřeno 9 manželství občanů s trvalým pobytem v obci.  
 
Ubytování na zámku v Bartošovicích  

V roce 2019 bylo na zámku v Bartošovicích 
ubytováno celkem 816 hostů. Ubytování je využíváno 
především v souvislosti s konáním akcí 
v reprezentativních prostorách zámku – svatby, 
oslavy, školení, adaptační kurzy studentů středních 
škol,..). Stále více využívají ubytování turisté, kteří 

navštěvují zdejší turistickou oblast Poodří – Moravské Kravařsko. 
Z celkového počtu 816 ubytovaných, bylo 676 hostů tuzemských, 
zahraniční hosté pocházeli z těchto zemí: ze Slovenska 114 osob, 
z Německa 7 osob, z Polska  5 osob, z Ukrajiny 4 osoby, ze Spojeného 
království, Francie a Namíbie po 2 osoby,  po 1 osobě z Rakouska, 
Číny, Chorvatska a Ruska. 
 
Návštěvnost turistického informačního centra v zámku 
TIC navštívilo v průběhu roku 4 068 návštěvníků, z toho 3 985 z České 
republiky a 83 zahraničních návštěvníků. 

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjO1dCsjJfRAhVC2hoKHRhPDpoQjRwIBw&url=http://www.vysivkynatextil.cz/svatebni-dar-vysivka-na-textil/&psig=AFQjCNHQHLnwMnUAB7QSi08OEeOaqfonrw&ust=1483021540825807
https://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjn_MKXyqzYAhUoOpoKHcMlDfMQjRwIBw&url=https://cz.depositphotos.com/106257208/stock-photo-man-sleeps-bed-cartoon.html&psig=AOvVaw2J4lj2kx26UBtQrxltJuvj&ust=1514546082316192


Ve středu 18. listopadu 2019 proběhlo 8. zasedání zastupitelstva obce 

Bartošovice v Kulturním domě v Hukovicích, které po projednání přijalo 

usnesení, ze kterého přinášíme výpis (z důvodu ochrany osobních 

údajů). 

Zastupitelstvo obce po projednání: 

Vzalo na vědomí: 
Kontrolu plnění usnesení 

Zprávu o činnosti rady obce za uplynulé období 

Zprávu o činnosti kontrolního výboru 

Zprávu o činnosti finančního výboru 

Zápis kontrolního výboru DSO Regionu Poodří ze dne 10.12.2019 

Schválilo: 
Program 8. zasedání zastupitelstva obce  

Ověřovatelé zápisu: Mgr. Martina Goldová, Rostislav Čubok 

OZV č.1/2019, o místním poplatku ze psa 

OZV č.2/2019, o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, 

třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se 

stavebním odpadem na území obce Bartošovice  

Střednědobý výhled rozpočtu obce na léta 2020 – 2024 

Rozpočet obce na rok 2020 
Příjmy                         46 268 300,-  Kč 
Výdaje                        58 825 700,-  Kč 
Saldo P a V              - 12 557 400,-  Kč 
Financování               12 557 400,-   Kč 
Splátka úvěru           -  3 820 000,-   Kč 
Přijatý úvěr SFŽP        2 100 000,-   Kč 
 
Stanovilo  závazné ukazatele:  
Základní škola Bartošovice okres Nový Jičín, příspěvková organizace  



- řádný příspěvek  na provoz:  1 200 000,- Kč 
- mimořádný příspěvek :  960 000,- Kč 

 
Mateřská škola Bartošovice okres Nový Jičín, příspěvková organizace  

- řádný příspěvek na provoz 450 000,- Kč 
 
Doplacení  poskytnutého úvěru na výstavbu kanalizace dle Smlouvy o 
úvěru č.11105/11/LCD ze dne 11.11.2011 
 
Prodej pozemku p.č. 1824/2, o výměře 256 m2, ostatní plocha, jiná 
plocha, který vznikl oddělením z parcely č. 1824 o výměře 5667 m2, dle 
geometrického plánu č. 941 – 364/2019, ostatní plocha, jiná plocha, 
v k.ú. Bartošovice v ceně znaleckého posudku č. 6939/19 
 
Stočné na rok 2020 ve výši 46,57 Kč bez DPH  

Odměny členům zastupitelstva schválené na 3.zasedání zastupitelstva 

obce, konaném dne 19. prosince 2018, navýšené o 10 % dle novely 

nařízení vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev ÚSC 

s účinností od 1.1. 2020:    

                   místostarosta 8 800,- Kč /měsíc 
                   členové rady 2 186,- Kč /měsíc 
                   předsedové výboru 642,- Kč /měsíc 
                   členové výboru 523,- Kč /měsíc 
                   členové zastupitelstva 303,- Kč /měsíc 
 

 

Na 8. zasedání zastupitelstva obce Bartošovice, konaném dne  
18.12. 2019 byl schválen návrh rozpočtu obce Bartošovice na rok 
2020. Rozpočet předpokládá celkové příjmy o objemu 46 268 300,- Kč, 
celkové výdaje o objemu 58 825 700,- Kč. Rozpočet je deficitní se 
schodkem ve výši 12 557 400,- Kč. Tento schodek rozpočtu bude 
uhrazen z rezervy finančních prostředků na účtu, který k 31.12.2019 
činí 33 094 884,24 Kč. Zastupitelstvo usnesením schválilo i doplacení 
úvěru České spořitelně a.s., který byl obci poskytnut na přefinancování 
výstavby ČOV a kanalizace v obci. Nesplacený zůstatek úvěru 
k 31.12.2019 činí 3 776 014,42 Kč. V souvislosti s vyhlášeným 
Programem pro poskytování návratných finančních výpomocí na 
předfinancování výměn starých neekologických kotlů na pevná paliva 
za nové zdroje vytápění obec v letošním roce příjme návratnou 



finanční výpomoc ze strany Státního fondu životního prostředí na 
poskytování těchto půjček, a to ve výši 2 100 000,- Kč.   
 

  

Schválený 

rozpočet na 

rok 2019 

Očekávaná 

skutečnost v 

roce 2019 

 Rozpočet na 

rok 2020 

Daňové příjmy 26 137 000 27 062 400 29 521 800 

Nedaňové příjmy 8 880 800 10 594 200 11 315 300 

Kapitálové příjmy 50 000 21 500 50 000 

Přijaté transfery 938 000 5 108 100 2 731 200 

Převody mezi účty 3 400 000 1 955 000 2 650 000 

Příjmy celkem 39 405 800 44 741 200 46 268 300 

Běžné výdaje 33 205 800 29 212 100 33 955 700 

Kapitálové výdaje 6 800 000 9 064 600 22 220 000 

Převody mezi účty 3 400 000 1 955 000 2 650 000 

Výdaje celkem 43 405 800 40 231 700 58 825 700 

Saldo: Příjmy - výdaje -4 000 000 4 509 500 -12 557 400 

Změna stavu na bank. účtech -4 000 000 4 509 500 -12 557 400 

Operace nemající charakter 

příjmů a výdajů vládního sektor -110 000 -130 000 -150 000 

Dlouh. přijaté půjčené prostř. 0 0 2 100 000 

Inkaso úroků a poplatku z účtu  110 000 130 000 150 000 

Uhr. splátky dl. půjčených pr. -1 750 000 -1 802 000 -1 820 000 

Mimořádná splátka úvěru (čov) 0 0 -2 000 000 

Financování celkem -5 750 000 2 707 500 -14 277 400 

 
Celkové příjmy jsou tvořeny těmito příjmy:  
- daňové příjmy činí 29 521 800,- Kč a jsou ve srovnání s rokem 

2019 na navýšeny o částku 2 459 400,- Kč v důsledku změny 
vyhlášky o rozpočtovém určení daní, 

- nedaňové příjmy činí 11 315 300,- Kč a jsou tvořeny pravidelnými 
příjmy obce, které obci plynou z její činnosti (např. stočné, 
pronájmy, služby apod.) Ve srovnání s rokem 2019 byly navýšeny 
o cca 720 tis. Kč v důsledků splátek poskytnutých návratných 
finančních výpomocí (Komunitní škola Bartošovice, kotlíkové 
dotace),  

- kapitálové příjmy ve výši 50 tis. Kč jsou tvořeny pouze příjmy 
z prodeje pozemků, 



- přijaté dotace ve výši 2 731 200,- Kč jsou tvořeny zejména přijatou 
dotací v rámci souhrnného dotačního vztahu na výkon státní 
správy ve výši 739 100,- Kč, dotacemi ze státního rozpočtu 
v souhrnné výši 1 766 400,- Kč (rekonstrukce sportovní podlahy 
v tělocvičně ZŠ, dotace z úřadu práce, pořízení osobního 
automobilu pro jednotku sboru dobrovolných hasičů Bartošovice),  

 
Celkové výdaje tvoří 58 825 700,- Kč a jsou tvořeny běžnými výdaji ve 
výši 33 955 700,- Kč a kapitálovými výdaji ve výši 22 220 000,- Kč. 
Podrobnější rozpis výdajů obce na rok 2020 bude uveden v únorovém 
zpravodaji obce.  
Podrobné znění celého rozpočtu obce Bartošovice na rok 2020 je 
zveřejněno na www stránkách obce Bartošovice (odkaz: 
https://www.bartosovice.cz/rozpocet-obce/) nebo je k dispozici 
k nahlédnutí na obecním úřadě v kanceláři účetního obce.  
 
 

   

Vážení občané, 
s radostí Vám oznamujeme, že aktivita 
Moravskoslezského kraje pod osobní 
záštitou náměstka hejtmana pro sociální 
oblast Jiřího Navrátila, MBA, nazvaná 
IN.F.Obálka z projektu „Informace jako 
forma ochrany osob v seniorském věku“ 
byla realizována. IN.F. Aktivita je 
zaměřená na zvýšení kvality života seniorů 
a podporu jejich bezpečí. IN.F.Obálky jsou 

vyrobeny v celkovém objemu 61.000 kusů pro náš kraj. 

 

 IN.F.Obálka (= Informace jako Forma ochrany) je plastová 
obálka, která obsahuje informační leták s pokyny k vyplnění, 
formulář k vyplnění, propisku, magnetu nebo samolepku (s 
nápisem: Zde je IN.F.Obálka, s telefonními čísly na složky 
záchranného systému). 

 IN.F.Obálka slouží k předání údajů o vašem zdravotním stavu, 
užívaných lécích, kontaktech na příbuzné či blízké, v případě, 
že se ve Vaší domácnosti ocitnete v nebezpečí či ohrožení 

https://www.bartosovice.cz/rozpocet-obce/


života, složkám záchranného systému, které jsou o této aktivitě 
informovány. 

 IN.F.Obálka může přispět k efektivnímu zajištění pomoci 
v situaci tísně, ohrožení zdraví nebo života. Vyplníte formulář 
s požadovanými údaji a vložíte jej zpět do plastové obálky, 
kterou umístíte do lednice, nejlépe do vnitřní přihrádky dveří. 
Samolepkou nebo magnetkou označíte dveře lednice nebo 
dveře z vnitřní strany bytu a tím způsobem budou informovány 
zasahující záchranné složky. 
 

Zájemci si obálku mohou vyzvednout na Obecním úřadě 

v Bartošovicích od 6.ledna 2020. 

 

Upozorňujeme vás, že Moravskoslezský kraj ani Ministerstvo práce a 
sociálních věcí, jako iniciátoři této preventivně bezpečnostní akce, 
nepověřily žádné osoby ani organizace kontrolou IN.F.Obálek ! 
Tento projekt je spolufinancován ze státního rozpočtu České Republiky 
a z rozpočtu Moravskoslezského kraje. 

 

Prosinec bývá nejen dobou adventu a očekávání Vánoc, ale v tomto 
období probíhá také spousta akcí, které navozují tuto sváteční 
atmosféru.  
Také naše obec za spolupráce školy a spolků pořádá předvánoční 
akce pro děti i dospělé.  
Vánoční jarmark ZŠ Bartošovice zahájil tuto adventní dobu na obecním 
sále, kde žáci nabízeli nepřeberné množství výrobků svých i rodičů. 
Bylo připraveno i bohaté občerstvení a účast občanů byla obrovská. 
Všichni odcházeli spokojeni a snad i adventně naladěni.  
Poslední listopadový víkend patřil rozsvěcování vánočních stromů 
v Hukovicích i Bartošovicích. Nejen světla a ozdoby zkrášlily dva 
nádherné stromy, ale také krátké pěvecké vystoupení žáků základní 
školy a tradiční svařák s dětským punčem nesměly chybět.  
K další tradici patří vánoční koncerty žáků školy v kostelích v obou 
částech obce. Těmito svatostánky se v úterý 10. prosince a ve čtvrtek 
12. prosince rozléhaly tóny lidových koled i klasických vánočních písní. 
Posluchači určitě uvítali i novinky, které zazněly v programu poprvé. 
Zpěvákům se vystoupení povedla a jejich příbuzní i veřejnost měli 
určitě krásný umělecký zážitek.  



A jednu vánoční novinku připravila pro naše nejmenší i místní 
knihovna. Ve středu 11. prosince se v jejích prostorách vánočně četlo. 
Pět šikovných deváťáků přečetlo knížku Jany Jelenové „Jak jsme našli 

pejska“. Děti i maminky 
napjatě poslouchaly a určitě je 
také, jako Lucku a Petra 
z knížky, potěšilo, že to 
s malým psím tulákem 
Dárečkem nakonec dobře 
dopadlo. Poté si všichni 
vyzkoušeli „vyvěštit“, co je 
čeká v novém roce, pouštěli si 
lodičky ze skořápek, házeli 
střevícem či rozkrojili jablíčko. 
Mohli si rovněž prohlédnout 
nové knížky, které v knihovně 

naložil ježíšek a které si mohou zapůjčit v průběhu nového roku. 
Samozřejmě nechyběly dárečky pro všechny návštěvníky knihovny a 
medové perníčky a dětským punčem. Najít v tomto předvánočním 
shonu chvilku na zklidnění je jistě náročné, přesto doufáme, že na další 
podobné akci nás bude víc.  
Poděkování za hladký průběh všech předvánočních akcí patří Obci 
Bartošovice a ZŠ Bartošovice, které jsou hlavními organizátorskými 
pilíři. Věříme, že i v roce 2020 oceníte jejich snahu velkou účastí na 
akcích, které napomáhají ke společenskému soužití občanů a upevňují 
v našich dětech pozitivní vztah k obci.  
                                                                            Mgr. Jitka Buchlovská 

 

V pátek 6. prosince se zámecké prostory kolem 17,00 hodiny postupně 
zaplnily hosty, kteří přišli s vinařem z Boršic ochutnat vzorky lahodných 
vín z jižní Moravy. Podívat se proti světlu, přivonět, poválet po jazyku a 
udělat si vlastní názor na nalévaný vzorek. Na stolech se objevily 
bohatě naložené mísy s občerstvením. Jejich obsah přítomní 
degustátoři prokládali  bílým, červeným i růžovým mokem. Ke každému 
majitel vinařství přidával potřebné informace. V průběhu ochutnávání 
pohodové chvíle vyplnila cimbálovka Cérky z Oder. Šest děvčat s 
houslemi, cimbálem, basou a flétnou zpříjemnilo tento předvánoční 
podvečer. Nejmladší houslistce bylo dvanáct,  primáška měla 19 let.  
Příjemná předvánoční atmosféra z plné vinárny se jistě přenesla do  



 
všech domácností nejen místních přítomných, ale i hostů z Polska.  
Paní starostce se podařilo zorganizovat další velice příjemné setkání.  
                                                                  Blanka Skalíková, kronikářka 

  

Kulturní dům v Hukovicích bývá zcela zaplněn jen sporadicky. 
V prosinci nastala výjimka. „Květinové Klenoty“ místní květinářky 
Michaely Pěčkové Kamasové zaplnily stoly vánočními dekoracemi. Na 
osm set našich občanů i hostů ze vzdálenějších míst mohlo nasávat 
vánoční atmosféru plnými doušky. Hotové dekorace na stůl, živé 
vánoční hvězdy, drobnosti na výzdobu bytů a domů čekaly jen na 
uložení do košíků. A že bylo z čeho vybírat ! Mnozí návštěvníci si pobyt 
prodloužili i posezením u velmi chutného občerstvení.  
                                                                  Blanka Skalíková, kronikářka 

 

Místní organizace Českého rybářského svazu 

Bartošovice oznamuje, že prodej povolenek a 

členských známek na rok 2020 bude probíhat ve 

dnech 4. a 5. ledna 2020 v době od 9,00 do 12,00 

hodin na Obecním úřadě v Bartošovicích. 

Další informace na www.rybaribartosovice.eu 
 

 

Poprvé začínáme ve středu 15.ledna 2020 v prostorách školní družiny 
na zdravotním středisku v době  od 9, 00 do 11,00 hodin. 
Pokud máte zájem, přihlaste se Evě Vavříčkové na email: 
ematejkova3@gmail.com nebo na telefon: 605 479 380. 

Výbor SDH Hukovice zve členy Sboru dobrovolných hasičů Hukovice 

na Výroční valnou hromadu, která se koná v pátek 17. ledna 2020 od 

18,00 hodin v Kulturním domě v Hukovicích. 

https://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&ved=2ahUKEwjr7-2MseTmAhWh3eAKHcAYA_EQjRx6BAgBEAQ&url=https://postovnezdarma.cz/samolepka-na-auto-kreslena-ryba&psig=AOvVaw1PG-UWRjBEwAZ_ZKzv4pJy&ust=1578036171320475
http://www.rybaribartosovice.eu/
mailto:ematejkova3@gmail.com


 
Sportovní ples – 18. ledna - obecní sál, kapela AMOS,  
20,00 hodin, předprodej vstupenek na obecním úřadě od  
6. ledna 2020, vstupné 200,- Kč 
 
Myslivecký ples – 25. ledna – zámek, kapela NAŠI, od 20,00 hodin, 
předprodej vstupenek od 8. ledna 2020 na tel. č. 601 365 499 
vstupné 250,- Kč  
 
Obecní ples – 8. února - obecní sál, kapela Tango, 20,00 hodin 
doprovodný program, předprodej vstupenek od  20. ledna 2020, 
vstupné 200,- Kč 
 
Květinový ples – 29. února – Kulturní dům v Hukovicích 

Dětský maškarní ples v Bartošovicích – 15. února - obecní sál 

Dětský maškarní ples v Hukovicích – únor - kulturní dům 

Podrobné informace k jednotlivým akcím budou zveřejněny ve 
zpravodaji a na plakátech. 
 

Otevření knihovny v nových prostorách na č.p.138 se z administra-
tivních důvodů posouvá na měsíc únor. 
 

Na základě žádostí mnoha občanů, které svým zpracováním zaujal 
stolní kalendář na rok 2020 tímto děkujeme panu Ing. Leoši Skalíkovi.  
Uvedené fotografie oživily, zvláště u dříve narozených, vzpomínky na 
spoluobčany i akce z let minulých. Kalendář sklidil úspěch i u mladé 
generace, z nichž mnozí poprvé viděli …co bylo a už není….. 
 

  

Upozorňujeme všechny podnikatele v obci, že nádoby na tříděný 
odpad jsou určeny pro odkládání vytříděných odpadů od fyzických 
osob – občanů, nikoliv z podnikatelské činnosti. Likvidaci odpadů 
z podnikatelské činnosti je možno sjednat u svozové firmy, popř. zajistit 
její likvidaci přímo na stanoveném místě. 

https://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&ved=2ahUKEwi_yc6cvuTmAhXx1uAKHQ9ZCTsQjRx6BAgBEAQ&url=https://www.publicdomainpictures.net/cs/view-image.php?image=174479&picture=tanecnici-3&psig=AOvVaw1pPikjAuwzrRGHg8-O8Q-_&ust=1578039722913712


V měsíci lednu oslaví svá životní jubilea naši spoluobčané  
paní Ludmila Kubáňová 
paní Anna Petrová 
pan František Kytalka 
pan Oto Kozák 
paní Svatava Zvěřinová 
 
Oslavencům přejeme do dalších let hlavně hodně zdraví, štěstí 
a osobní pohody ! 
 

 
Rozloučili jsme se  
s panem Vilémem Šimurdou 
 
 

 
 

 
Poradenské centrum Nový Jičín v rámci 
projektu „Mapa zdraví ČR – Za zdravé 
Novojičínsko“ umožňuje provedení kompletní 
analýzy pro rodiny a firmy.  

Jedná se o bezplatné změření na přístroji TANITA, v rámci kterého se 
dozvíte množství tuku v těle – rozložení tuků v těle, viscerální (břišní ) 
tuk – proč je nebezpečný a co je možné udělat pro jeho snížení, 
fyzickou kondici – v jaké kondici je vaše tělo, svalovou hmotu – 
množství aktivních svalů, mineralizaci kostí – hmotnost minerálů 
v kostře, bazální metabolismus – tzn. kolik kalorií můžete sníst, abyste 
nepřibrali, metabolický věk – reálné stáří orgánů. 
 
Měření bude probíhat v zámku v Bartošovicích dne 14. ledna 2020 od 
15,00 hodin. Naměřené hodnoty si odnesete s sebou. V případě zájmu 
o řešení jídelníčku, kondice, váhy …  získáváte možnost individuální 
konzultace v našem studiu, anebo můžete absolvovat kurz Škola 
zdraví a výživy, kde se v 9 nebo 12 lekcích (1 hod. týdně) naučíte 
základy správného stravování, úpravy potravin a další. 
 

https://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwi3nvLps_TeAhWJsaQKHWjmCMoQjRx6BAgBEAU&url=https://fr.depositphotos.com/67762139/stock-photo-colorful-bouquet-mixed-roses-in.html&psig=AOvVaw14RkHtOQlvcVokpgGGCTcB&ust=1543402253811481
http://www.google.cz/imgres?q=smute%C4%8Dn%C3%AD+k%C5%99%C3%AD%C5%BE&hl=cs&biw=1280&bih=759&tbm=isch&tbnid=DOQYkREnk4yX3M:&imgrefurl=http://www.pohrby-vrchlabi.cz/ukazka&docid=yNFHK4NZ-sX3ZM&imgurl=http://www.pohrby-vrchlabi.cz/ew/855894c3-e24d-4751-9ebc-2db9148f2fdc-cs&w=223&h=294&ei=LIOnUYajNqn74QS5tYHACA&zoom=1&iact=hc&vpx=284&vpy=326&dur=375&hovh=235&hovw=178&tx=73&ty=128&page=1&tbnh=144&tbnw=111&start=0&ndsp=36&ved=1t:429,r:29,s:0,i:172
https://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjsvrPH7uTmAhWyz4UKHfWxCq0QjRx6BAgBEAQ&url=https://polahoda.cz/_sedmero_pro_zdravy_zivotni_styl&psig=AOvVaw2NI5B2ua30dZvWyMqicHmJ&ust=1578052639436044


 

Ráda bych touto cestou popřála všem obyvatelům Bartošovic a 

Hukovic vše dobré v roce 2020.  Ať je tento rok pro všechny plný 

zdraví, štěstí, lásky a společnosti dobrých lidí. 

Všem našim zákazníkům děkuji za přízeň, kterou nám v roce 2019 

věnovali. Velice si cením podpory a opory místních obyvatel.  

Červen 2019 se stal měsícem, kdy jsem do Hukovic přestěhovala svou 

firmu Květinové  Klenoty – M. Pěčková Kamasová. Firmu, která nese 

mé jméno, stejně tak jako přináší kvalitu a služby, které dlouhých 18 let 

v oboru floristiky poskytuji. 

Jsem ráda, že jsem si vybrala obec Hukovice pro svou budoucnost. Je 

to místo, kde jsem prožila své dětství, mládí a ráda bych právě zde 

pokračovala v tom, co umím a ráda dělám. Chci dál přinášet radost 

lidem prostřednictvím květin. 

Květiny pěstujeme, vážeme a učíme Vás s nimi pracovat…  

Michaela Pěčková Kamasová 

 

Hukovice 54 
pondělí  až  pátek:  8 – 16 hodin 

 
www.kvetinoveklenoty.cz, FB: kvetinoveklenoty 

info@ kvetinoveklenoty.cz      tel: +420 733 105 265 

 

http://www.kvetinoveklenoty.cz/


info@ kvetinoveklenoty.cz  tel: +420 733 105 265 



 

Cena za odvoz a likvidaci komunálního odpadu se v roce 2020 nemění 
(1nádoba měsíční svoz 600,-Kč, 1 nádoba 14 - denní svoz 1 200,- Kč).  
V průběhu měsíce ledna 2020 obdrží občané fakturu dle uzavřené 
Smlouvy o odvozu a zneškodňování směsného komunálního odpadu. 
 
 
TERMÍNY SVOZU POPELNIC V ROCE 2020 - BARTOŠOVICE 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14 – DENNÍ SVOZ MĚSÍČNÍ SVOZ 

8.1.2020 22.1.2020 

22.1.2020 19.2.2020 

 5.2.2020 18.3.2020 

19.2.2020 15.4.2020 

 4.3.2020 13.5.2020 

18.3.2020 10.6.2020 

  1.4.2020 8.7.2020 

15.4.2020   5.8.2020 

29.4.2020   2.9.2020 

13.5.2020 30.9.2020 

27.5.2020 28.10.2020 

10.6.2020 25.11.2020 

24.6.2020 23.12.2020 

8.7.2020  

22.7.2020 

5.8.2020 

19.8.2020   

2.9.2020 

16.9.2020 

30.9. 2020 

14.10.2020 

28.10.2020 

11.11.2020 

25.11.2020 

9.12. 2020 

23.12.2020 

https://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwirlrOjis_fAhULbVAKHfSKDIMQjRx6BAgBEAU&url=https://cz.vectorhq.com/istock/cartoon-trash-can-235910&psig=AOvVaw2enzaFEQgengz7ACdIMwvH&ust=1546517727081237


TERMÍNY SVOZU POPELNIC V ROCE 2020 - HUKOVICE 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Bartošovický zpravodaj č. 1 / 2020 vydal Obecní úřad v Bartošovicích,742 54 
Bartošovice čp. 135, dne 3. ledna  2020, IČ 00297721, tel. 556 758 692. Evidenční 

číslo přiděleno Ministerstvem kultury ČR 10. ledna 2006 MK ČR E 16453. Zpravodaj 

vychází 1x měsíčně nákladem 600 výtisků. 

14 – DENNÍ SVOZ MĚSÍČNÍ SVOZ 

STŘEDA PÁTEK STŘEDA PÁTEK 

8.1.2020 10.1.2020 22.1.2020 24.1.2020 

22.1.2020 24.1.2020 19.2.2020 21.2.2020 

 5.2.2020   7.2.2020 18.3.2020 20.3.2020 

19.2.2020 21.2.2020 15.4.2020 17.4.2020 

   4.3.2020   6.3.2020 13.5.2020 15.5.2020 

18.3.2020 20.3.2020 10.6.2020 12.6.2020 

  1.4.2020   3.4.2020 8.7.2020 10.7.2020 

15.4.2020 17.4.2020 5.8.2020   7.8.2020 

29.4.2020 1.5.2020 2.9.2020   4.9.2020 

13.5.2020 15.5.2020 30.9.2020 2.10.2020 

27.5.2020 29.5.2020 28.10.2020 30.10.2020 

10.6.2020 12.6.2020 25.11.2020 27.11.2020 

24.6.2020 26.6.2020 23.12.2020 25.12.2020 

8.7.2020 10.7.2020  

22.7.2020 24.7.2020 

  5.8.2020 7.8.2020 

19.8.2020 21.8.2020 

  2.9.2020 4.9.2020 

16.9.2020 18.9.2020 

30.9.2020 2.10.2020 

14.10.2020 16.10.2020 

28.10.2020  30.10.2020 

11.11.2020 13.11.2020 

25.11.2020  27.11.2020 

9.12.2020 11.12.2020 

23.12.2020 25.12.2020 

https://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwirlrOjis_fAhULbVAKHfSKDIMQjRx6BAgBEAU&url=https://cz.vectorhq.com/istock/cartoon-trash-can-235910&psig=AOvVaw2enzaFEQgengz7ACdIMwvH&ust=1546517727081237

